001 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

33704100000 - CONTRIBUIÇÕES

0063 - ENCARGOS ESPECIAIS DO SAAE

0000034 030001.2884600632.188.33704100000

Fonte

150000009999 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Valor

70.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 121.000,00 ( cento e vinte e um mil  reais )

Ficha

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Projeto

Elemento

030 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

2.083 - MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA

17 - SANEAMENTO

512 - SANEAMENTO BÁSICO URBANO

001 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO